

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรที่สี่แยกถนนรณชัยชาญยุทธตัดกับถนนรัฐกิจโคกคลา

รายละเอียดตามแบบแปลน เลขที่ กช ๕/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕

๕.๒-.....

๕.๓-.....

๕.๔-.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจักรี เกียรติขจร	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางเข็มทอง ปาลอินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้างานไฟฟ้า	กรรมการ
๖.๓ นายสนธิ ชาระมาตย์	ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งาน ไฟฟ้า ฝ่ายการโยธา กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ประเภท โครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจร
 เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด
 สถานที่ก่อสร้าง แยกถนนรณชัยชาญยุทธตัดกับถนนรัฐกิจโคกคณา
 ประมาณราคาเมื่อ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๖

ลำดับ	หมวดงาน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	881,701.50	1.3624	1,201,230.12	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	หมวดงานครุภัณฑ์				
6	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0.. %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,201,230.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,200,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)				

ประมาณราคาโดย

(นายสนธิ ชาระมาตย์)

ตรวจสอบ

(นางเข็มทอง ปาลอินทร์)

ตรวจสอบ

(นายจักรี เกียรติขจร)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

หัวหน้างานไฟฟ้า

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการติดตั้งสัญญาไฟจราจร

สถานที่ก่อสร้าง แยกถนนรณชัยชาญยุทธตัดกับถนนรัฐกิจโคสคลา

งาน ไฟฟ้า ฝ่าย การโยธา กอง ช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ประมาณราคาโดย นายสนิท ชาระมาตย์

วันที่ ๒๕ มี.ย. ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน	
1	งานติดตั้งสัญญาไฟจราจร							
1.1	ตู้ควบคุม(Controller)พร้อมฐานและอุปกรณ์ประกอบ	ตู้	1	110,000.00	110,000.00	16,500.00	16,500.00	126,500.00
1.2	เสาไฟฟ้าแบบธรรมดาพร้อมฐานและอุปกรณ์ประกอบ	ต้น	2	10,000.00	20,000.00	1,500.00	3,000.00	23,000.00
1.3	เสาไฟแบบสูง(Mast-Army)พร้อมฐานและอุปกรณ์ประกอบ	ต้น	2	35,000.00	70,000.00	5,250.00	10,500.00	80,500.00
1.4	หัวเสาไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงโคม LED ขนาด 300 มม. ทั้ง 3 ดวงและอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	4	35,000.00	140,000.00	5,250.00	21,000.00	161,000.00
1.5	หัวไฟสัญญาณแบบ 4 ดวงโคม(มีไฟสีขาว) LED ขนาด 300 มม. ทั้ง 4 ดวงและอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	4	43,000.00	172,000.00	6,450.00	25,800.00	197,800.00
1.6	เครื่องนับเวลาลดหยหลัง 3 สี 3 ตำแหน่ง 60x100 ซม. และอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	4	43,000.00	172,000.00	6,450.00	25,800.00	197,800.00
1.7	ท่อ HDPE 3 นิ้ว	เมตร	100	80.00	8,000.00	27.00	2,700.00	10,700.00
1.8	สายไฟ 0.6/1kV CV 4x2.5 sq.mm.	เมตร	550	87.20	47,960.00	15.00	8,250.00	56,210.00
1.9	สายไฟ 0.6/1kV CV 2x2.5 sq.mm.	เมตร	40	56.60	2,264.00	10.00	400.00	2,664.00
1.10	กรวดห่ลตชบหองแดง 5/8 นิ้ว ยาว 10 ฟุต พร้อมอุปกรณ์ประกอบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	5	1,570.00	7,850.00	235.50	1,177.50	9,027.50
1.11	ป้ายเตือนสัญญาณไฟพร้อมติดตั้ง	ป้าย	4	2,500.00	10,000.00	375.00	1,500.00	11,500.00
1.12	ค่าชุดฝังสายไฟฟ้า พร้อม Precast ปิดทับ	เมตร	100			50.00	5,000.00	5,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				760,074.00		121,627.50	881,701.50

(Handwritten signature)